養生寺永代供養墓使用申込書

宗教法人 養生寺 様

私は、養生寺永代供養墓使用規則を承認のうえ、養生寺永代供養墓使用を

お願いいたしたく、所定の納骨冥加料を添えて下記のとおり申し込みいたし

ます。

記

                       年   月   日

               申込者

現住所

℡

氏名

立会人

現住所

      ℡

氏名

申込者との関係